
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (ŠOKIO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-6(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16 - 31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas 

(2021 m. gruodžio 9 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-8103(1.7)) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2023 m. sausio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms šokio 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Birutė Banevičiūtė 

Šokio spektakliai vaikams: 

įtraukumo ir draugiškos 

sensorikos dimensija 

90,33 10 6 000,00 

1.2.  Greta Grinevičiūtė 

„Šokis cigaretei ir geriausiai 

draugei“ išplėstiniam idėjos 

vystymui 

88,66 6 3 600,00 

1.3.  
Lina Puodžiukaitė-

Lanauskienė 

Solo šokio spektaklio eskizo 

darbiniu pavadinimu „Ir 

arklys atsakė: džiaugiuosi, 

kad išvis turiu stiklinę“ 

sukūrimas 

86,99 7 4 200,00 

1.4.  Goda Giedraitytė 

Medžiagos rinkimas ir 

dramaturgijos parengimas 

garso ir judesio spektakliui 

„Out of the Box“ (darbinis 

pavadinimas)  

80,33 4 2 400,00 

1.5.  
Giedrė Subotinaitė-

Gabriūnienė 

Meninis tyrimas: šokio 

užsiėmimų ciklas „Kūdikių 

ir senjorų šokio kūrybinė 

raiška“ 

79,33 6 3 600,00 



 

 

1.6.  Ema Senkuvienė 

Šokio spektaklio „Tiesa – 

drąsa“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 

76,67 4 2 400,00 

1.7.  Taurūnas Baužas Šokio spektaklio sukūrimas 75,67 7 4 200,00 

1.8.  Greta Snitkutė 

Šokio spektaklio „Tiesa – 

drąsa“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas. 

71,33 4 2 400,00 

1.9.  Austėja Vilkaitytė 
Pramoginių ir sportinių šokių 

dekonstrukcija  
70,68 6 3 600,00 

1.10.  Vilma Pitrinaitė 

Jungtiniai Ukrainos 

choreografo Artem Spitfire ir 

Vilmos Pitrinaitės seminarai 

jaunimui, gatvės šokių ir 

šiuolaikinio šokio 

profesionalams, nemokami 

šokio performansai plačiajai 

publikai Vilniuje ir Kaune 

69,34 3 1 800,00 

IŠ VISO: 57 34 200,00 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Dovilė Petkūnaitė 
Šokio spektaklio „Mano kūnas kurio nebuvo“ 

sukūrimas ir sklaida 
67,00 

2.2. Beata Stankevič-Menge 
Lietuvos šokio pristatymas Arabijos pusiasalio 

šalyse (2-a dalis)  
65,00 

2.3.  Kristina Ragelytė 
Lindy hop šokių mokymas nuo sostinės 

nutolusioje vietovėje  
58,65 

2.4.  Ugnė Irena Laurinavičiūtė Kūrybinis tyrimas ir solinio darbo plėtojimas 57,67 

2.5.  Agnė Auželytė Laukai – nauja šokio tyrimų erdvė 57,66 

2.6.  Ana Umnova Jazz Happens šou programos tobulinimas 56,67 



 

 

2.7.  Eglė Nešukaitytė 
Judesio spektaklio „Not the time, not the 

place“ (darbinis pav.) sukūrimas 
54,34 

2.8.  Martyna Meškauskaitė Šokio tyrimas „Bundu“ 54,33 

2.9.  Natalija Kovaliova 

Bendruomeninis edukacinis projektas „Suite 

para un poema de mujer“ (liet. „Siuita moters 

poemai“)  

53,01 

2.10.  Kamilė Naujalytė 
Naujo ir perspektyvaus šokio mokymasis bei 

sklaida Lietuvoje 
51,33 

2.11.  Juozas Getautis 
Naujo ir perspektyvaus šokio mokymasis bei 

sklaida Lietuvoje 
51,33 

2.12.  Kamilė Karpalovaitė Suaugusio Vaiko Prisiminimai  49,00 

2.13.  Brigita Adomavičiūtė Šokančios su vilkais 49,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. vasario 3 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                                                                     Asta Pakarklytė

                 

 

 

 


